РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  20.02.2020 (  12
х. Малотокмацкий

Об изменении вида

разрешенного использования

земельного участка
с кадастровым номером 61:22:0120101:79

  На основании Постановления Администрации Миллеровского района от 07.02.202 №77, руководствуясь статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Первомайского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Миллеровского района от 15.05.2017 № 219, Администрация Первомайского сельского поселения постановляет:
1. Изменить земельному участку из земель населенных пунктов                                       с кадастровым номером 61:22:0120101:79, площадью 5530 кв.м., адрес: Ростовская обл., р-н Миллеровский, х. Малотокмацкий, ул. Мира, 15 вид разрешенного использования  с  «СДК» на  вид разрешенного использования «Объекты культурно-досуговой деятельности, площадки для занятий спортом».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                М.Н. Левочкин
Постановление вносит ведущий специалист

Мария Петровна Ганноченко
PAGE